

流标公示表

备案登记编号: KMAN2019110296

招标人	云南交通技师学院(公章)	流标公示发布时间	2019年12月17日
招标人地址	安宁市宁湖西路8号	招标人联系人及电话	杨文华 联系电话: 13700697216
工程名称	云南交通技师学院建设智慧校园(平安板块)工程	代理机构	云南加定招投标代理有限公司
开标时间	2019年12月16日 9:30	开标地点	安宁市公共资源交易中心开标厅(安宁市宁湖综合办公楼三楼)
招标方式	公开招标	评标办法	综合评估法
流标情况			
评标委员会按照招标文件评标办法形式响应性评审标准对各投标单位的投标文件进行评审,其中昆明开尔科技有限公司:授权代理人未提交身份证原件,不符合招标文件原件审查,未通过形式响应性评审;云南华广新技术开发有限公司:未附企业主要负责人安全生产考核证,不符合投标文件格式要求未通过形式及响应性评审;云南蓝典科技股份有限公司:专职安全员安全生产考核合格证过期,不符合投标文件格式要求未通过形式及响应性评审;福建省邮电工程有限公司:未附企业主要负责人安全生产考核证,不符合投标文件格式要求未通过形式及响应性评审;盛云科技有限公司:第五章设备清单及技术参数要求“(三)网络传输及辅材第9项光纤(24芯)”数量为1000米与招标文件第五章设备清单及技术参数要求数量不符,未通过形式响应性评审;云南中雄科技开发有限责任公司:未附企业主要负责人安全生产考核证,不符合投标文件格式要求未通过形式及响应性评审;云南东鹏科技有限公司:第五章设备清单及技术参数要求“十八户外草地音响2分区第2项石头型草地音响14只”;“3分区第2项石头型草地音响1只”与招标文件第五章设备清单及技术参数要求数量不符,未通过形式响应性评审;其余2家投标单位均通过形式及响应性评审;经评标委员会讨论,剩余2家不具备竞争力,否决所有投标。			
招标人审核意见	审核人: 		
此流标公示期为3个工作日,若对上述公示有异议,在公示期内可向招标人进行质疑,对质疑答复不满的,可到公共资源交易管理科投诉。			